










(1)  取得財産価額階級別状況（合計分）

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円 千円

150 万 円 以 下 3,055         3,644,766              29,998        

150 万 円 超 1,140         2,039,542              68,943        

200 〃 2,695         7,776,536              373,328       

400 〃 1,664         8,784,960              486,806       

700 〃 734           6,303,716              226,292       

1,000 〃 800           11,257,787             290,647       

2,000 〃 240           5,592,299              124,773       

3,000 〃 36            1,372,251              226,675       

5,000 〃 19            1,277,105              251,985       

1 億 円 超 6             1,156,877              304,913       

3 〃 2             901,987                230,119       

5 〃 -             -                      -             

10 〃 -             -                      -             

20 〃 -             -                      -             

30 〃 -             -                      -             

50 〃 -             -                      -             

10,391        50,107,826             2,614,477     

(2)　取得財産価額階級別状況（暦年課税分及び相続時精算課税分）

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 人　　　　員 取 得 財 産 価 額

人 千円 人 千円

150 万 円 以 下 2,951         3,537,329              155           143,231                

150 万 円 超 1,014         1,818,175              141           248,312                

200 〃 2,129         6,091,019              572           1,704,483              

400 〃 927           4,767,801              740           4,027,137              

700 〃 232           1,945,290              502           4,356,628              

1,000 〃 222           3,134,203              580           8,152,290              

2,000 〃 66            1,454,896              169           4,029,963              

3,000 〃 11            413,268                26            981,980                

5,000 〃 4             261,187                15            1,015,918              

1 億 円 超 3             530,806                3             591,923                

3 〃 2             901,987                -             -                      

5 〃 -             -                      -             -                      

10 〃 -             -                      -             -                      

20 〃 -             -                      -             -                      

30 〃 -             -                      -             -                      

50 〃 -             -                      -             -                      

7,561         24,855,961             2,903         25,251,864             

（注）　人員について、暦年課税分と相続時精算課税分に重複する者があるため、(2)の合計は(1)と一致しない。

６－２ 贈与財産価額階級別

合　　　　　計

暦　年　課　税　分

取得財産価額階級

合　　　　　計

相 続 時 精 算 課 税 分
取得財産価額階級

調査対象者等：　平成23年中に財産の贈与を受けた者のうち、申告義務のある者（住宅取得等資金の非課税制度
              適用後の残額について暦年課税のみを選択した者で、その残額が基礎控除を超えない者を除く。）
              について、平成24年６月30日までに提出された「申告書（修正申告書を除く。）」に基づいて
              作成した。
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